关于2015届（2013级）毕业生图像信息采集的
通     知
各函授站、点：
根据省教育厅、新华图片社的统一安排，我院2015届（2013级）毕业生的图像信息采集安排是：
亳州函授站采像站：
2014年11月1日8：00—11：00
亳州幼儿师范学校、涡阳职教中心
联系人：张长春13856759468
阜阳市委党校采像点：

2014年11月2日8：00—12：00
阜阳、阜南、涡阳职教办、临泉
联系人：魏铁华13955880487
淮北师范大学采像点：

2014年11月8日7：30—17：00
肖县、直属、淮北二职高、濉溪职教中心、濉溪精英、淮北师范、
工业学校、砀山
联系人：郑之发0561—3803234
合肥采像点：
2014年11月22日上午8：30—11：00合肥市通用技术学校
联系人：刘玉梅13355690480
合肥采像点：

2014年11月22日下午15：00—17：00安广科技学院
联系人：韩来才13866727432
滁州机电技工学校采像点：

2014年11月23日上午10：30—11：30
滁州机电技工学校、吉达
联系人：霍守义13955081526
怀远采像点：

2014年11月29日上午8：00—11：00
怀远师范、蚌埠淮河

联系人：蒲卫东13966083116
凤台采像点：

2014年11月29日下午15：00—16：00凤台职教中心
联系人：詹正立13605542062
各函授站、点务必通知到每位毕业生，尤其留意上届遗留问题的于2015年毕业的学生，要按时到达指定地点进行图像信息采集，否则不能毕业。
根据我院安排，学生图像采集仍凭个人信息条，无信息条者不予采像。各函授站、点收到毕业生个人信息条（随后寄到）后，请认真核实毕业生名单（信息条），如有不符请及时与我们联系复核。
联系电话：0561—3803414梁老师
                                 二0一四年六月二十八日